

Najczęściej zadawane pytania dotyczące rozporządzenia REACH

Gdzie mogę znaleźć więcej informacji na temat REACH i substancji wzbudających szczególnie duże obawy?

Więcej informacji można znaleźć na stronie internetowej Europejskiej Agencji Chemikaliów (ECHA): www.echa.europa.eu.

Jestem klientem Bernafon. Co powinienem zrobić, jeśli otrzymam od konsumenta pytanie dotyczące zawartości SVHC w produkcie Bernafon?

Masz obowiązek poinformowania konsumenta w ciągu 45 dni o zawartości SVHC w produkcie. Skontaktuj się z przedstawicielem Bernafon, aby upewnić się, że dane zawarte w deklaracji są aktualne.

Czy używanie produktu zawierającego SVHC wiąże się z jakimkolwiek ryzykiem?

Przed wprowadzeniem do obrotu nasze produkty są zatwierdzane zgodnie ze standardowymi przepisami bezpieczeństwa i nie stanowią zagrożenia dla bezpieczeństwa podczas normalnego użytkowania.

Jakie działania podjęła firma Bernafon w zakresie stosowania substancji chemicznych w produktach Bernafon?

Posiadamy pełny wykaz substancji, zarówno tych objętych ograniczeniami, jak i tych spoza tej listy, zakazanych w naszych produktach. Ponadto posiadamy listę substancji, na które zwracamy szczególną uwagę.

Jaka jest różnica między dyrektywą RoHS a rozporządzeniem REACH?

RoHS ogranicza stosowanie w produktach dziesięciu substancji. REACH zobowiązuje do informowania na poszczególnych etapach łańcucha dostaw o zawartości w produktach substancji wzbudających szczególnie duże obawy. Zgodnie z wymogami dyrektywy RoHS zakazaliśmy stosowania w naszych produktach dziesięciu wymienionych w niej substancji oraz informujemy naszych klientów o zawartości w produktach substancji wzbudających szczególnie duże obawy.

Jak wdrażane jest rozporządzenie REACH?

Śledzimy aktualizacje w wykazie SVHC i na bieżąco wprowadzamy zmiany do wykazu substancji objętych ograniczeniami Bernafon.

Do kogo mam się zwrócić z pytaniem dotyczącym REACH w Bernafon?

Jeśli potrzebujesz dodatkowych informacji, których nie można znaleźć w naszej witrynie, skontaktuj się z przedstawicielem Bernafon.

Czego dotyczy REACH?

REACH dotyczy substancji zawartych w produktach. Europejski Trybunał Sprawiedliwości w dniu 10 września 2015 r., ustosunkowując się do definicji artykułu zawartej w rozporządzeniu REACH, orzekł, że każdy z artykułów, które są składane lub łączone w złożony produkt, pozostaje definiowany jako artykuł i jest objęty określonymi wymaganiami w zakresie powiadamiania i dostarczania informacji w przypadku, gdy zawiera substancję wzbudającą szczególnie duże obawy w stężeniu powyżej 0,1 % masy artykułu.